Девятое заседание Собрания депутатов Тойсинского сельского

поселения Батыревского района четвертого созыва
	ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĚ

ТУСА

 ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĔН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ

ЙЫШĂНУ
  2021ç.  çу уйахен 26-мĕшĕ   2№
Туса  ялĕ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ТОЙСИНCКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
«26»  мая    2021г.   №  2

с. Тойси

	О признании утратившим силу решение Собрания депутатов Тойсинского сельского поселения от 26.09.2014 №4 «О передаче осуществления части полномочий по вопросам местного значения Тойсинского сельского поселения Муниципальному образованию «Батыревский район»

     На основании обращения  граждан Тойсинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики, Собрание депутатов Тойсинского сельского поселения Батыревского района  Чувашской Республики
РЕШИЛО:
1. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов Тойсинского сельского поселения №4 от 25.09.2014 «О передаче осуществления части полномочий по вопросам местного значения Тойсинского сельского поселения Муниципальному образованию «Батыревский район»

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания депутатов Тойсинского сельского поселения Перепелкина А.П.
Председатель Собрания депутатов

Тойсинского  сельского поселения                                                       А.П.  Перепелкин
Глава Тойсинского сельского поселения                                               К.А. Углев